CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

ĐƠN ĐĂNG KÝ GIA NHẬP HIỆP HỘI QUẢNG CÁO VIỆT NAM

( Dành cho hội viên cá nhân)

Kính gửi: HIỆP HỘI QUẢNG CÁO VIỆT NAM

Tôi là: ...........................................................................................................................................

Địa chỉ: .........................................................................................................................................

- Nhà riêng: ..................................................................................................................................

- Cơ quan: ....................................................................................................................................

Điện thoại: Mobile: ........................... CQ:...................................................................................

Fax: .................................... Email: .............................................................................................

Chứng minh nhân dân số: ..................................cấp ngày : ........................................................

Nơi công tác: ...............................................................................................................................

Chức vụ: ......................................................................................................................................

Sau khi nghiên cứu Điều lệ Hiệp hội, tôi tự nguyện xin gia nhập Hiệp hội Quảng cáo Việt Nam

và cam kết sẽ thực hiện đúng các nghĩa vụ của Hội viên theo Điều lệ và Quy chế của Hiệp hội.

Trân trọng.

Ngày   tháng    năm 2017

(Ký tên)

Kèm theo: Bản sao Chứng minh thư nhân dân

..............................................................................................................................

Ghi chú: Lệ phí gia nhập ( một lần) : 200.000 ( hai trăm nghìn) đồng. Hội phí hàng năm :

300.000 (Ba trăm nghìn) đồng. Nộp tại VP Hiệp hội Quảng cáo Việt Nam : Tầng 4, số nhà 260

phố Huế Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội hoặc gửi vào TK: Hiệp hội Quảng cáo Việt Nam số

020000549909 tại:  Ngân hàng Thương mại Cổ phần Sài Gòn Thương tín, Chi nhánh Hà Nội,

địa chỉ: 65 Ngô Thì Nhậm, Q. Hai Bà Trưng, Hà Nội